

24.19x19.38	1	6	עמוד	השבוע	מַעְרִיב -	21/06/2017	59007342-0
המרכז הבינתחומי הרצליה כנס הרצליה - 84260							

לקראת כנס הרצליה

סקר קובע: רוב הציבור תומך בהסדר אזורי

רוב הציבור הישראלי אינו נותן אמון בהנהגת הרשות הפלסטינית כשותפה להשגת הסכם שלום דו-צדדי ■ עוד עולה כי לכשני שלישים מהציבור יש אמון בנשיא מצרים א-סיסי

צילום: דו"ר



בלייר. אורח מרכזי בכנס הרצליה

משה כהן

רוב גדול של הציבור הישראלי אינו נותן אמון בהנהגת הרשות הפלסטינית כשותפה להשגת הסכם שלום. כך עולה ממחקר שנערך בקרב מדרג מייצג של האוכלוסייה היהודית על ידי מכון "הגל החדש" עבור קבוצת "ישראל יוזמת". המחקר התבצע לקראת כנס הרצליה במרכז הבינתחומי.

לעומת זאת, בתשובה לשאלה מה מידת האמון במנהיגי מדינות ערב כשותפים להסדר שלום, כשני שלישים מהנשאלים (65%) השיבו שיש להם אמון בנשיא מצרים עבד אל-פתאח א-סיסי.

במקום השני דורג עבדאללה מלך ירדן - 61%, אחריו דורגו מנהיגי מדינות המפרץ - 53% ובהפרש קטן אחריהם דורג מלך סעודיה סלמן - 52%. במקום האחרון דורגה הנהגת הרשות הפלסטינית, כאשר 26% בלבד מהציבור הישראלי הביע אמון בנכונותה להגעה להסדר.

עוד עולה מהמחקר כי 60% מהנשאלים תומכים בהסכם שלום אזורי שיכלול את הפלסטינים ומדינות ערב. 17% נוספים הביעו תמיכה בהיפרדות חד-צדדית מהפלסטינים, 7%

היא בירת ישראל ושכונות במזרח העיר יהיו חלק מבירת המדינה הפלסטינית. בנוסף, ההסדר שהוצג כולל הקמת מדינה פלסטינית מפורדת והסכמי סחר וגורמליזציה עם מדינות ערב.

בתוך כך, ראש ממשלת בריטניה לשעבר

בלבד בהסכם דו-צדדי עם הפלסטינים ורק 6% בסיפוח יהודה ושומרון.

ההסכם האזורי שעליו נשאלו המשתתפים בסקר כולל את עקרון שתי המדינות על בסיס קווי '67, תוך החלפת שטחים והשארת גושי ההתיישבות בתחום ישראל, כאשר ירושלים

טוני בלייר יגיע כאורח "ישראל יוזמת" וישתתף היום בכנס הרצליה של המכון למדיניות ואסטרטגיה במרכז הבינתחומי. בלייר, אחד המנהיגים הבינלאומיים הבולטים ביותר שפעלו למען הסדר במזרח התיכון, ישתתף במושב מיוחד שיעסוק בחשיבותו של ההסכם האזורי וההזדמנות המיוחדת להשגתו. ביקור הנשיא האמריקאי דונלד טראמפ בסעודיה ובישראל בחודש שעבר העלה על סדר היום הציבורי את ההזדמנות להשגת הסדר אזורי בין ישראל, הפלסטינים ומדינות ערב המתונות.

הביקור הרגיש את האפשרות ליצירת עסקת חבילה גדולה לנוכח שותפות האינטרסים בין ישראל והמדינות הסובנות המתונות באזור. במסגרת המושב "ההזדמנות האזורית במזרח התיכון", שיתקיים בכנס, יציג בלייר לקהל את תפיסתו באשר להזדמנות האזורית ויספר על יצירת התנאים לקידום הסכם אזורי כזה. בנוסף, ישתתפו בפאנל ד"ר קלייר ספנסר, חוקרת במכון צ'טהאם האוס הבריטי, והאלוף במיל' עמוס גלעד, ראש המכון למדיניות ואסטרטגיה במרכז הבינתחומי ויו"ר כנס הרצליה. את המושב יארח קובי הוברמן, ממייסדי "ישראל יוזמת".